Is igitur a Mulsumane peremptus in hunc modum mortem obiit. ut primum Mulsumanes regnare coepit, Moses, qui dimissus erat a rege

Τεμῆρεω βασιλέως ἐκομίζετο ἐπὶ τὴν πατρῴαν χώραν καὶ ἐπὶ
 Θαλάττης. ἀφικόμενος δὲ ἐπὶ τοὺς Ὀμούρεω παῖδας τοὺς C
 Μουσουλμάνεω πολεμίους διὰ τὴν πρὸς τὸν Ἰησοῦν αὐτῶν
 συμμαχίαν, ἐπὶ Σινώπην τε καὶ Καστάμονα, καὶ ἐντεῦθεν
 5 ἐπὶ Δακίαν διαβὰς διὰ τοῦ Εὐξείνου πόντου καὶ ἐπὶ Μύρξαν V. 72
 τὸν Δακίας ἡγεμόνα, αὐτῷ τε διελέχθη τὰ τε ἄλλα, καὶ ὡς
 ἦν ἐπὶ τὴν βασιλείαν συνεπιλάβηται, δοῦναι αὐτῷ πρόσδοδον
 ἐν τῇ Εὐρώπῃ καὶ χώραν οὐκ ὀλίγην. πρὸς τε γὰρ Ἑλλη-
 νας πολέμια ἦν αὐτῷ, ἐπεὶ τε Μύρξεω παῖδα αὐτοῦ ἐν Βυ-
 10 ζαντίῳ ὑπεδέξαντο, καὶ ὑπέχοντο τὴν ἀρχὴν αὐτῷ μετὰ Μου-
 σουλμάνεω ἐπιτηδεῖον συγκατεργάσασθαι. οὗτος μὲν οὖν τὸν
 τε Μωϋσῆν ὑπεδέξατο ἄσμενος, καὶ αὐτῷ παρείχετο τὴν τε
 δίαιταν καὶ τὰ ἐπιτήδεια, καὶ τὸν στρατὸν δὲ αὐτῷ ἐδίδου. D
 ἐντεῦθεν δὲ ὡς ἐς τὴν Ἀσίαν Μουσουλμάνης ἀπῆν, ἐπιρρεόν-
 15 των αὐτῷ τῶν ἀπὸ τῆς Εὐρώπης ὅσοι ἤχθοντο Μουσουλμάνη
 οὐκ εὖ φερόμενοι παρ' αὐτῷ, καὶ ὀρμώμενος λαβῶν τε τού-
 τους καὶ ἀπὸ Δακῶν στρατὸν ἱκανόν, ἐπισπομένον αὐτῷ καὶ
 Τάνου τοῦ Δακῶν ἡγεμόνος, τὴν τε Εὐρώπην κατέσχε, καὶ
 ἐπὶ τὰ βασίλεια τῆς Ἀδριανοῦ πόλεως παριῶν καθειστήκει
 20 τε βασιλεύς, καὶ ἐπὶ τὸν ἀδελφὸν ἐς τὴν Ἀσίαν παρεσκευά-
 ζετο στρατεύεσθαι. Μουσουλμάνης δὲ ἠπειγέτο καὶ αὐτὸς

9. ἐπὶ Ρ

Temire, mari advehebatur ad patriam regionem. adveniēns autem ad
 Homiris filios, Mulsumanis hostes, quia socia arma contulerant cum
 Iesu, accedens quoque Sinopen et Castamonem, et hinc in Daciam trans-
 misso Euxino ponto perveniens, ad colloquium cum Myrxa Daciae
 (quae et Servia) praefecto venit. inter caetera vero talis erat Mosis
 petitio: si eius auxilio adiutus rex crearetur, se daturum ei reditus
 magnos in Europa et assignaturum regionem non modicam. erat
 enim Graecorum hostis. praeterea Byzantii filium Myrxae suscepe-
 runt, promiseruntque se huic et Mulsumani regnum tradituros. Myr-
 xas quidem Mosen benigne lubentique animo excipiebat, eique vi-
 ctum et necessaria promptissime suppeditabat; eidem exercitum de-
 dit. cum autem undique ad hunc confluerent ex Europa quotquot
 infensi erant Mulsumani (aberat enim in Asia agens), quia non satis
 digne ab ipso tractarentur, expeditionem sumpsit contra fratrem, as-
 sumptis quotquot convenerant. habuit et Dacorum exercitum ma-
 gnum, cum prius Tainum eorum ducem sibi conciliasset. his copiis
 instructus Europam subegit; et Adrianopolim, quae regni sedes est,
 profectus ibi rex declaratus est. huic animus erat etiam contra fra-
 trem in Asiam exercitus movere. Mulsumanes haud interim socor-
 diae obnoxius erat, verum festinabat et ipse, ut fratrem praeveniret,
 traiciendo copias in Asiam. hoc unum videbatur utrique consultis-